BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

Số:             /ĐCKS-KTĐCKS

V/v đăng tải Kế hoạch đấu giá quyền khai thác

khoáng sản.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;

- Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Ngày 08/4/2025, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường đã ban hành

Quyết định số 694/QĐ-BNNMT về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch

đấu giá quyền khai thác khoáng sản, trong đó, bổ sung vào Kế hoạch đấu giá

quyền khai thác khoáng sản đối với 03 khu vực khoáng sản, bao gồm:

1) Đá gabro Núi Đen 1, xã Suối Kiết, huyện Tánh Linh và xã Tân Lập,

huyện Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận.

2) Đá hoa trắng tại khu vực Minh Khương thuộc các xã Bạch Xa và Minh

Khương, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.

3) Quặng vàng khu vực Hố Ráy, xã Tam Lãnh, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng

Nam.

Căn cứ quy định tại khoản 9 Điều 2 Nghị định số 10/2025/NĐ-CP ngày

11/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong

lĩnh vực khoáng sản, Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam kính đề nghị Quý Cơ

quan đăng tải Quyết định số 694/QĐ-BNNMT ngày 08/4/2025 trên Cổng thông

tin điện tử: Bộ Nông nghiệp và Môi trường; UBND các tỉnh: Bình Thuận, Tuyên

Quang, Quảng Nam theo quy định.

Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam mong nhận được sự phối hợp của

Quý Cơ quan trong triển khai công tác đấu giá quyền khai thác khoáng sản./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trần Quý Kiên (để b/c);

- Cục trưởng Trần Bình Trọng (để b/c);

- Lưu: VT, KHTCKT, XC(04).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T23:26:37+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Quách Đức Điệp<qddiep@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:01:44+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Phương<tranphuong@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:38:32+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:38:40+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:38:46+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:39:28+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!